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I N C I D E N T

 خبر روز

  نبش قبر برای رازگشایی 
از جسد بدون سر 

خانواده جوان ایرانی که در آلمان بر اثر تصادف با قطار فوت کرده بود 
با احتمال این که ممکن است جسد او اشتباهی دفن شده باشد، 

خواستار نبش قبر شدند. 
به گزارش خبرنگار »جام جم«، دیروز مردی با حضور در شعبه سوم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران درخواست نبش قبر پسرش را کرد 
و گفت: پسر 39 ساله ام برای کار و تحصیل به آلمان رفته و آنجا زندگی 
می کرد. نهم آبان امسال از طریق خواهرم که او نیز در یکی از شهرهای 
کارلسروهه  آلمان زندگی می کند متوجه شدیم پسرمان با قطار در 
کــرده و به دلیل شدت صدمات در بیمارستان فوت شده  تصادف 
است. ظاهرا آن روز برای انجام کاری از خانه اش بیرون رفته بود که 
این اتفاق تلخ رخ داد. مرگ پسرم شوکی بدی به من و بقیه اعضای 
خانواده مان وارد کرد. خواهرم به پزشکی قانونی در آلمان رفته و با 
دیدن جسد، هویت او را تایید کرده بود. بعد از آن کارهای قانونی انجام 
و پیکر پسرم از طریق کنسولگری به تهران منتقل شد. وقتی پیکر او را 
تحویل گرفتیم، سر نداشت اما چون از طریق کشور آلمان تائید کرده 

بودندکه پسرم است، جسد را دفن کردیم. 
کی ادامه داد: چند روز پیش و بعد از گفت و گو با خواهرم فهمیدم  شا
زمانی که او جسد را در پزشکی قانونی آلمان شناسایی کرده، فرزندم 
گرفتیم و دفن  که من و خــانــواده ام تحویل  سر داشته اما جسدی 
کردیم بدون سر بود. تصور می کنیم شاید این جسد اشتباهی به جای 
جسد پسرمان تحویل ما شده باشد. بنابراین خواستار اجازه نبش 
قبر و بررسی  های لازم هستیم تا مشخص شود پیکری که دفن شده 

فرزندمان بوده است یا نه ؟
محمد مهدی براعه، بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران با 
تایید این خبر به جام جم گفت: با توجه به شکایت این خانواده، با 

خواست آنها موافقت و قرار شد نبش قبر انجام شود. 

اعضای باند سارقان خشن که در پوشش مسافر 
کرده و بعد با آن از مسافران  خودروها را سرقت 
زورگـــیـــری مــی کــردنــد تــحــت تعقیب پلیس قــرار 
اعضای  می دهند  احتمال  گاهان  کارآ گرفتند. 
تهران  در  مسافر  مــرد  قتل  مرتکب  بــانــد،   ایــن 

شده باشند.
به گزارش خبرنگار »جام جم«، روزهای پایانی آذر 
گاهی تهران از  امسال مردی با حضور در پلیس آ
چهار مــرد مسافرنما به اتهام سرقت خــودروی 
پژو ی خود شکایت کرد و گفت: آنها را به عنوان 
که با  مسافر دربستی به سمت اسلامشهر بردم 
کردند، از  کلت وچاقو مــرا تهدید به مــرگ  ســلاح 

خودرو بیرون انداختند و با آن متواری شدند. 
همزمان با شروع تحقیقات مشخص شد اعضای 
، سوار خودروهایی  این باند در پوشش مسافر
از مــبــدا تــهــران و شــهــرری بــه مقصد اسلامشهر 
را سرقت  و در محلی خلوت خـــودرو  می شوند 
می کنند. ماموران در تلاش خود به سرنخ هایی 
ــی داد ســارقــان با این  که نشان م دســت یافتند 
بــه شکار مسافران رفته و  خــودروهــای سرقتی 
با تهدید سلاح و چاقو، اموال شان را به سرقت 

می برند.
سرانجام یکی از خودروهای سرقتی شناسایی و 
راننده 40 ساله آن به نام محسن دستگیر شد. 

متهم در تحقیقات به عضویت در باند سرقت 
اعتراف کرد و گفت: با تهدید چاقو و کلت خودرو 
کــرده و بعد با آن در پوشش مسافربر  را سرقت 
از مــســافــران ســرقــت مــی کــردیــم. همچنین در 
ــا یــک بــانــد ســرقــت از کــارخــانــه هــا و  هــمــکــاری ب
انبارها، اموال سرقتی را با این خودروها جا به جا 
می کردیم. در این مدت از راه سرقت حدود 150 

میلیون تومان به دست آورده ایم.
گــروه دوم سرقت فاش  بــا اعــتــراف  محسن، راز 
شد و آنها که چهار نفر بودند دستگیر شدند. با 
این حال اعضای باند سرقت در پوشش مسافر 
هنوز متواری بودند و تحقیقات برای دستگیری 
اعضای این باند ادامــه داشت تا این که بامداد 
جمعه بیست ودوم دی امــســال جسد مــردی 
61ساله در بزرگراه آیت ا... سعیدی پایتخت کشف 
و از روی مدارک هویتی خانواده اش شناسایی 
شدند. او بر اثر اصابت ضربات چاقو به کتفش به 
قتل رسیده بود. با تحقیق از خانواده اش معلوم 
شد این مرد راننده کامیون و اهل کرمانشاه بوده 
که خودرویش خراب شده و برای خرید قطعه ای 

به تهران آمده که به قتل رسیده است. 
که  دیروز ماموران به سرنخ هایی دست یافتند 
نشان مــی داد مقتول پس از خــروج از ترمینال 
سوار خودروی سمندی با سه سرنشین شده که 

از سوی سرنشینان این خودرو با انگیزه سرقت 
به قتل رسیده است.

ــرس شــعــبــه ســوم  ــازپـ ــه، بـ ــراعـ مــحــمــد مــهــدی بـ
ــرای جنایی تــهــران بــا تایید ایــن خبر به  دادســ
که  کشف این سرنخ  گفت: با توجه به  جام جم 

مرد 61 ساله قربانی سارقان مسافربرنما شده، 
احتمال مــی رود متهمان همان سارقان تحت 
که یک عضوشان دستگیر شده  تعقیب باشند 
است. بنابر این پلیس جنایی بر تحقیقات روی 

این موضوع متمرکز شده  است. 

عدلیهعدلیه

نظمیه

کوتاه از حوادث

گانه گازگرفتگی سه نفر در اهواز و  در دو حادثه جدا  
کنگاور از مرگ  پنج نفر در روستایی در شهرستان 
نجات یافتند.  به گزارش ایسنا، ساعت 12 و 18 دقیقه دیروز 
اورژانـــس حادثه  با سامانه 115  از طریق تماس  )دوشنبه( 
نیروهای  و  گـــزارش  اهـــواز  کیانپارس  منطقه  در  گازگرفتگی 
امــدادی به آنجا اعــزام شدند. دو زن 20 و 42 ساله و پسری 
17ساله دچار مسمومیت شده بودند که به بیمارستان رازی 
اهــواز منتقل شدند و از مرگ نجات یافتند. در حادثه دوم 
گزارشی مبنی بر مسمومیت با گاز منوکسید کربن در روستای 
کنگاور استان  کنگاور به مرکز اورژانس شهرستان  رستم آباد 
کرمانشاه گزارش شد. همزمان با حضور نیروهای امدادی در 
آنجا معلوم شــد پنج نفر از اعــضــای یــک خــانــواده مسموم 
شده اند که با اقدامات درمانی اولیه و انتقال به بیمارستان 

شهید چمران کنگاور نجات یافتند. 

دادستان عمومی و انقلاب ایذه از دستگیری متهم   
به قتل متواری در استان اصفهان خبر داد.

باقر آرامش در این باره به مهر گفت: این متهم اوایل امسال با 
استفاده از کلت کمری اقدام به قتل عمد یک نفر کرده و متواری 
شده بود. تلاش برای دستگیری او ادامه داشت تا این که دیروز 
رد او در شهرستان خمینی شهر اصفهان به دست آمد. متهم در 
حالی که قصد قدرت نمایی با اسلحه را داشت، بازداشت شد و 

با اعتراف به قتل روانه بازداشتگاه پلیس شد. 

پسر جوان آستارایی که به دلیل اختلاف خانوادگی   
برای خوابیدن به آرامستان رفته بود، براثر یخ زدگی به 
کما رفت.   به گزارش ایرنا، این جوان 36 ساله که شنبه شب در 
محوطه آرامستان شهر آستارا به خواب رفته بود صبح روز بعد 

از سوی مردم به صورت نیمه بیهوش پیدا شد.
یک شهروند آستارایی در این رابطه به خبرنگار ایرنا گفت: این 
جوان به دلیل برودت بالای هوای شهرستان دچار یخ زدگی 
شده بود که به کمک عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. 
این جوان ظاهرا به دلیل مشکلات خانوادگی از منزل خارج 
شده و برای خواب وارد آرامستان شهر شده تا شب را همانجا به 
سر کند که به دلیل شدت سرمای هوا در خواب دچار یخ زدگی 

شده است. 

دو مامور انتظامی در جدال با سارقان زخمی و روانه   
بیمارستان شدند.

گـــزارش تسنیم، شامگاه یکشنبه بیست و چــهــارم دی  بــه 
گــزارش مردمی در  امسال در پی تماس با پلیس 110 و ارائــه 
، بلافاصله  گلشهر چابهار خصوص وقوع سرقت در منطقه 

نیروهای پلیس به محل اعزام شدند.
با حضور پلیس، سارقان دست به اسلحه شدند و اقدام به 
تیراندازی به سمت ماموران کردند که در این درگیری دو نفر 
از مأموران انتظامی از ناحیه دست و شکم مجروح شدند 
که جراحت آنها جدی نبوده و شرایط جسمانی آنها رو به 
بهبود است. جست و جو ها برای دستگیری متهمان فراری 

ادامه دارد. 

برخورد یک دستگاه خودرو سواری مزدا با تیر برق   
کیاشهر به آستانه  اشرفیه منجر به مرگ  در جاده 
دو نفر شد. سرهنگ جاور صفاری، رئیس پلیس راه گیلان در 
این باره به مهر گفت: در پی اعلام پلیس 110 مبنی بر وقوع 
کیاشهر به آستانه اشرفیه انتهای محله  تصادف در جــاده 
پرکاپشت، ماموران پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند. 
معلوم شد یک دستگاه سواری مزدا 3 در محور کیاشهر به 
آستانه اشرفیه از جــاده منحرف و با تیر برق حاشیه جاده 
برخورد کرده است. راننده و سرنشین خودرو که 22 و 31 ساله 
وقوع  علت  فوت  کردند.کارشناسان  بیمارستان  در  بودند 
حادثه را تخطی از سرعت مطمئنه از سوی راننده سواری 

مزدا اعلام کردند.

پسر نوجوانی که به دلیل اختلافات ملکی از سوی سه   
مرد ربوده شده بود، نجات یافت. 

جیرفت  انتظامی  فرمانده  عبدلی نسب،  ا...  عــزت  سرهنگ 
کــرمــان در ایــن بـــاره بــه سایت پلیس گفت: فـــردی با  اســتــان 
گاهی شکایت کرد که پسر نوجوانش به خانه  حضور در پلیس آ
بازنگشته اما بعد معلوم شد او را ربوده و به یکی از روستاهای 
کرده اند. تحقیقات در این  اطراف شهرستان جیرفت منتقل 
رابطه آغاز شد. بعد از چند ساعت از این ماجرا، باغی که این 
پسر در آنجا با دست و پای بسته محبوس بود، شناسایی شد 
و ماموران او را نجات دادند و سه متهم را بازداشت کردند. با 
کی اختلافات  تحقیق از آنها معلوم شد چــون با خــانــواده شا

ملکی داشتند به قصد انتقام فرزند شان را ربودند.

ــرار جــلــب بـــه دادرســـــی و  ــ ــدور ق ــ دادســـتـــان کـــل کــشــور از ص
کیفرخواست علیه هفت شخصیت حقوقی و حقیقی در پرونده 

آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد شهرستان لنگرود خبر داد.
آزاد در جلسه  حجت الاسلام و المسلمین محمد موحدی 
شـــورای عالی قــوه قضاییه بــه ریــاســت رئیس قــوه قضاییه، 
کــیــفــرخــواســت علیه  ــرار جــلــب بـــه دادرســـــی و  ــ ــدور ق ــ از ص
آتــش ســوزی  پــرونــده  هفت شخصیت حقوقی و حقیقی در 

کمپ ترک اعتیاد شهرستان لنگرود خبر داد و گفت: در مرحله 
دادسرا، فردی که در گذشته 36 روز به عنوان مددجو در این 
کــرد با انگیزه رهایی حاضران در  کمپ حضور داشــت اعــلام 

کمپ، اقدام به آتش زدن آنجا کرده است. 
همچنین در بررسی های صورت  گرفته مشخص شد در حالی 
که ظرفیت پذیرش این کمپ 30 نفر بــوده اســت، 49 نفر در 
آن پذیرش شده بودند. مدیرکل بهزیستی استان گیلان نیز 

همچنان تحت قرار نظارت قضایی قرار دارد.
کی است، در حادثه آتش سوزی در یک کمپ   این گزارش حا
ترک اعتیاد در شهرستان لنگرود که 12 آبان امسال رخ داد، 
36  نفر فوت کردند. همچنین مدیر کمپ ترک اعتیاد لنگرود 
که پس از حادثه آتش سوزی در زندان به سر می برد، به علت 
لاهیجان  پیروز  بیمارستان  به  انتقال  از  پس  قلبی   عارضه 

فوت کرد.

کیفرخواست برای 
عاملان آتش سوزی 
کمپ لنگرود

نجات 8 نفر از مرگ خاموش

بازداشت قاتل فراری در اصفهان 

یخ زدگی در آرامستان 

مجروحیت 2 پلیس در جدال با سارقان 

 2کشته در تصادف با تیربرق 

نجات گروگان نوجوان

ســریــال قتل زنـــان ســالــخــورده در جنوب 
دبیر  گروه حوادث 

محمد غمخوار

سمنان در دومین ایستگاه و با تیزهوشی 
گاهان پلیس متوقف شد. زن 48ساله با انگیزه سرقت طلا، زنان  کارآ
کی می کشت و طلاهای آنها را سرقت  بالای 80 سال را به طرز هولنا
می کرد. پلیس تحقیقات درباره جرایم احتمالی دیگر از سوی این 

متهم را دستورکار قرار داده است.
گزارش خبرنگار »جام جم«، تحقیقات جنایی در این پرونده از  به 
ک پیرزنی در جنوب  گــزارش قتل هولنا دوشنبه هفته گذشته و با 
شهر سمنان آغاز شد. عابران با مشاهده جسد غرق در خون این 
زن سالخورده موضوع را به پلیس اطلاع دادند. دقایقی بعد تیمی 
گاهی همراه بازپرس ویژه قتل در محل جنایت  گاهان پلیس آ از کارآ
حاضر شدند. در بررسی های اولیه مشخص شد این زن با ضربه های 
چاقو به قتل رسیده و رد خون در آن محل نشان داد او در همان جا 
از پــا درآمـــده اســت. تیم جنایی بــرای شناسایی هویت مقتول به 
بررسی پرونده افــراد فقدانی و همچنین تحقیقات از اهالی محل 
پرداخت. خیلی زود هویت زن 81ساله شناسایی شد. این زن در 
نزدیکی محل قتل زندگی می کرد. خانواده مقتول با حضور در محل 

اعلام کردند طلاهای این زن بعد از قتل سرقت شده است. 
مسیرهای احتمالی تردد این زن شناسایی و دوربین های مداربسته 
آنجا بررسی شد. در یکی از فیلم ها مشخص شد زنی در فاصله کمی 
از این زن در حال تردد است. با کشف این سرنخ و تحقیقات علمی 
پلیس، هویت تنها مظنون پرونده در کمتر از 20 ساعت شناسایی 
گرفته و با اطمینان از  شــد. مــامــوران خانه لیلا 48ساله را زیــر نظر 

ــور قــضــایــی وارد  ــت ــا دس ــه، ب ــان ــورش در خ ــض ح

آنجا شده و او را دستگیر کردند. درحالی که این زن سعی داشت خود را 
بی گناه نشان دهد بخشی از طلاهای قربانی در خانه اش کشف شد. 

   راز گشایی از قتل

سردار جلیل موقوفه ای، فرمانده انتظامی استان سمنان دراین باره 
گاهی و استفاده  به خبرنگار جام جم گفت: »با تلاش ماموران پلیس آ
کشف جــرم و تجهیزات هوشمند و با  از فناوری های نوین 
ــرار از حقیقت  ــرای ف بــررســی شــواهــد و قــرائــن هیچ راهــی ب
از سوی این زن باقی نمانده بود. با انتقال متهم به پلیس 
کــه با  گــاهــی تحقیقات از او آغـــاز شــد  آ
اعتراف به قتل زن 81ساله 
ــر  ــتـ عـــــنـــــوان کـــــــرد دخـ
ــی  ــاه ــگ ــش ــول آرای ــت ــق م
کـــه مـــن بـــه آنــجــا  دارد 
یک روز  دارم.  رفت وآمد 
ــودم،  ــ کـــه بـــه آنــجــا رفــتــه ب
متوجه شدم مــادرش دستبند 
گران قیمتی دارد. بــرق طلا مرا  طــلای 
گرفتم.  کرد و تصمیم به سرقت   وسوسه 

زن سالخورده را زیر نظر گرفته و آدرس خانه اش را شناسایی کردم. با 
کمین در پارک نزدیک خانه اش منتظر او ماندم. روز حادثه با دیدن 
کــرده و با ضربه های چاقو وی را کشته و  زن سالخورده به او حمله 
طلاهایش را سرقت کردم. بخشی از طلاها را فروختم اما قبل از این که 

بقیه طلاها را بفروشم دستگیر شدم.«

   اعتراف به دومین جنایت

خونسردی متهم در قتل زن سالخورده و نقشه اش برای سرقت طلا، 
این احتمال را پیش روی تیم جنایی قرار داد که او مرتکب جرایم دیگر 
گاهان به  هم شده باشد. به گفته رئیس پلیس استان سمنان، کارآ
بررسی پرونده های مشابه پرداخته و متوجه شدند دی مــاه سال 
1382 نیز زن 82ساله ای در یکی از محلات سمنان قربانی سرقت 
ــود. ایــن مــوضــوع احتمال قتل بــه دســت متهم  طلاهایش شــده ب
پرونده را مطرح کرد و این احتمال زمانی قوت گرفت که مشخص شد 

این زن در زمان قتل همسایه مقتول بود. 
کــه در مقابل مستندات و  ســـردار مــوقــوفــه ای ادامـــه داد: »متهم 
ادلــه پلیس چــاره ای جز اعتراف نداشت به قتل پیرزن 82ساله در 
سال گذشته هم اعتراف کرد و مدعی شد: سال گذشته در جریان 
رفت وآمد به خانه پیرزن همسایه متوجه شدم او طلای زیادی دارد 

و تصمیم به سرقت طلاها گرفتم. یک روز براساس نقشه وارد خانه 
شده و با ضربه های چاقو این زن را نیمه جان کرده و بعد خفه اش 

کردم. قربانیان را برای این می کشتم تا نتوانند هویت مرا لو دهند.«
در ادامه تحقیقات مشخص شد زن 48 ساله سابقه اعتیاد و جرم 

ندارد. او متاهل و صاحب فرزند است.
سردار موقوفه ای با اشاره به این که قاتل انگیزه خود از این قتل ها را 
وسوسه شدن برای سرقت طلاهای آن پیرزن ها عنوان کرد و گفت: 
پرونده مقدماتی تشکیل و تحقیقات در خصوص جرایم احتمالی 

دیگر توسط قاتل همچنان ادامه دارد.

شکارچی   زنان سالخورده  در   دام
زن میانسال پس از دومین قتل در سمنان دستگیر شد 

هشدار به تبهکاران

جــان،  کــرد:  تاکید  سمنان  اســتــان  انتظامی  فرمانده 
ونــدان بــرای پلیس بسیار حائز  مــال و نــامــوس شــهــر
ــرایـــم خــشــنــی که  ــه جـ ــت و رســیــدگــی بـ ــ اهــمــیــت اس
افکارعمومی را تحت تاثیر قرار داده و آرامــش جامعه 
را مختل می کند از اولویت های کــار پلیس اســت. به 
به  نسبت  می دهیم  اطمینان  اســتــان  شریف  مــردم 
ونده های جرایم خشن و به ویژه قتل بسیار  کشف پر
دغدغه مند هستیم و کار پلیس تا به نتیجه رسیدن 

ونده تعطیل بردار نخواهد بود. پر
ــردار مــوقــوفــه ای بــه خــانــواده هــا تــوصــیــه کـــرد در  ســ
ی از افــراد کهنسال، به آنــان گوشزد  صــورت نگهدار
زندان شان اطلاع دهند  کنند رفت وآمد خود را به فر
ــاد  ــر و وجـــه نــقــد زی ــواه ــلا و ج ــن ط ــت ــراه داش ــم و از ه
ی کنند تا خدای ناکرده مشکل خاصی برای  خــوددار

این عزیزان رخ ندهد.

برش

کــرده بود،  دامــاد خانواده که اقــدام به قتل مــادر همسر خود 
بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد.  سرهنگ حسین ترکیان، 
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در  آ رئیس پلیس 
گفت: بیست و چهارم تیر امسال یکی  ایــن بــاره به جام جم 
گرفت و  از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس 
از محله های شهر  از درگیری خانوادگی در خانه ای  در یکی 
کلانتری 12 در محل حضور یافته  اصفهان خبر داد. ماموران 
و متوجه شدند زن 61 ساله بر اثــر درگیری با دامــاد خانواده 

بیهوش شده که از سوی اورژانس به بیمارستان منتقل شده 
است. همان روز با دستور قضایی داماد خانواده نیز دستگیر 

و به بازداشتگاه منتقل شد. 
ــادر زن متهم چند روز بعد بــه هــوش آمــد و از  ــزود: مـ ــ وی اف
بیمارستان مرخص شــد. چــون مدرکی علیه دامــاد خانواده 

وجود نداشت وی نیز با حکم دستگاه قضایی آزاد شد تا این که 
40 روز بعد ایــن خانم به علت سر درد شدید به بیمارستان 
مراجعه و پس از چند روز فوت کرد.  این در حالی بود که نظریه 
که  پزشکی قانونی نشان داد علت فــوت زن ضربه ای بــوده 
روز درگیری به سرش وارد شده است. بنابراین با هماهنگی 

قضایی داماد خانواده دوباره بازداشت شد و این بار به قتل 
کــرد: با تحقیق از  کــرد.  ترکیان خاطر نشان  مادرزنش اعتراف 
متهم به قتل معلوم شد او روز درگیری پس از این که جرو بحث 
میان آنها بالا گرفته، سر مادر زنش را به زمین کوبیده که زن بعد 
از آن بیهوش شده است. برای این که دچار دردسر نشود، این 
کرده و مدعی شده به دلیل بالا رفتن فشار  موضوع را پنهان 
خون سکته کرده که با به هوش آمدن این زن ماجرا لو رفت. 

تحقیق از متهم به قتل ادامه دارد. 

ن ز اعتراف داماد به قتل مادر

احتمال جنایت در پرونده دزدان مسافربرنما 

قتل مسافر کرمانشاه در تهران


